第 62 回日本臨床ウイルス学会 演題募集期間延長のお知らせ

日本臨床ウイルス学会

会員 各位

このたび、第 62 回日本臨床ウイルス学会の演題募集期間を下記の通り延長いたしました。

【演題募集期間】

2020 年 12 月 15 日（火）～2021 年２月 3 日（水）

↓

2020 年 12 月 15 日（火）～2021 年２月 19 日（金）

【演題募集ページ URL】

https://procomu.jp/jacv2021/endai.html

ご登録をお待ちしております。

*******************************************************

第 62 回日本臨床ウイルス学会

株式会社 プロコムインターナショナル内

〒135-0063

東京都江東区有明 3 丁目 6 番地 11 TFT ビル東館 9 階

Tel 03-5520-8821   Fax 03-5520-8820

E-Mail jacv62@procom-i.jp

https://procomu.jp/jacv2021/index.html

*******************************************************